

Conferma Ordine Cliente			Spett. Cliente		04000759
Numero 22/01758			Del 30/12/2022		Pagina 1 di 1
Condizione pagamento			Destinazione merce		BG
BON.BANC. 60 gg FM			IDEM		
Banca d'appoggio			Telefono		Fax
Data consegna prev. 30/12/2022			Annotazioni		035/991271
Fine lavori 11/01/2023			Resa		035/4943437
Vs. Ord.			Partita IVA cliente		Codice fiscale cliente
Vostro Riferimento BRIGNOLI			E-Mail		02371570165
			ecoisola@ecoisola.it		02371570165
			Nostro Riferimento		

Articolo	Descrizione	U.M.	Q.tà	Val. Unit.	% Sc.	Imponibile	IVA
	CMM. 22/01772 TG. GD672XC RIP. COMPATTATORE CMP 20APB30 - MATR. 32 9 - ANNO 96 SMONTAGGIO CENTRALINA E SVUOTATO OLIO SOSTITUITO FILTRI IN ASPIRAZIONE	NR	2,00	27,50	25	41,25	0022
LUBOLIFVE46	SISTEMAZIONE CANCELLETTI ANTERIORI e SOSTITUZIONI BULLONERIA	LT	50,00	8,40	40	252,00	0022
MAT.CONS.	RABBOCCO OLIO VELOX 46 MATERIALE DI CONSUMO	NR	1,00	15,00		15,00	0022
AZZ002MNSPC	PROVA FUNZIONAMENTO MANODOPERA/RIPARAZIONI	ore	6,00	42,00		252,00	0022

Spese bolli	Spese incasso	Spese spedizione imballo	Altre spese	Totale ordine
--	--	--	--	
Totale Netto + Servizi	Ulteriori sconti	Totale imponibile	Totale imposta	
560,25	--	560,25	123,26	683,51
Mezzo spedizione	CONFERMA D'ORDINE CLIENTE			

data, timbro e firma del Cliente

Conferma Ordine Cliente			Spett. Cliente		04000759
Numero	Del	Pagina	ECOISOLA SRL		
23/00031	12/01/2023	1 di 1	VIA CARSO 73 24040 MADONE BG		
Condizione pagamento			Destinazione merce		
BON.BANC. 60 gg FM			IDEM		
Banca d'appoggio					
Data consegna prev.	Annotazioni		Telefono	Fax	
12/01/2023			035/991271	035/4943437	
Fine lavori	Resa		Partita IVA cliente	Codice fiscale cliente	
17/01/2023			02371570165	02371570165	
Vs. Ord.	Vostro Riferimento		E-Mail	Nostro Riferimento	
			ecoisola@ecoisola.it		

Articolo	Descrizione	U.M.	Q.tà	Val. Unit.	% Sc.	Imponibile	IVA
10480	CMM. 22/00024 TG.GP762XC						
OLECAR0T125	RIP. PRESSA BTE 480						
	RICERCA GUASTI COPERCHI BOCCA						
	PULIZIA CASSETTO RIFIUTI						
	MONTAGGIO PIATTO LAMINATO 60x20	KG	2,00	1,60		3,20	0022
	SOSTITUITO CARTUCCIA FILTRO FILTREC 95A1.20.	NR	1,00	35,00	25	26,25	0022
	T125						
LUBOLIFVE46	PULIZIA FOTOCELLULA SPORCA						
AZZ002MNSPC	RABBOCCO OLIO VELOX 46	LT	10,00	8,40	40	50,40	0022
	MANODOPERA/RIPARAZIONI	ore	9,00	42,00		378,00	0022

Spese bolli	Spese incasso	Spese spedizione imballo	Altre spese	Totale ordine	
--	--	--	--		
Totale Netto + Servizi	Ulteriori sconti	Totale imponibile	Totale imposta		
457,85	--	457,85	100,73	558,58	
Mezzo spedizione					

CONFERMA D'ORDINE CLIENTE

data, timbro e firma del Cliente